СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
17 декабря 2014 год
№ 11/12
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 18.12.2013 № 15/2 «О бюджете муниципального округа Марьино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
    В соответствии с Бюджетным  Кодексом РФ, статьей 28 Федерального закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 10.09.2008 г. № 39  «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Законом города Москвы от 18.12.2013 г. № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,  Уставом муниципального округа Марьино
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального  округа Марьино от 18.12.2013 № 15/2 «О  бюджете муниципального округа Марьино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Пункты 4,5 решения Совета депутатов муниципального округа Марьино от 26.11.2014г. №10/10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 19.12.2013 «О  бюджете муниципального округа Марьино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» считать утратившими силу.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа  Марьино  www.marino-mncpl.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                              А.И. Чернышев

	Приложение 1

	к решению Совета депутатов

	муниципального округа Марьино

	от 17 декабря 2014 года №11/12

	Расходы

	  бюджета муниципального округа Марьино

	  на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов

	Наименование
	Раздел,  подраздел
	ЦС
	ВР
	2014 год
	Плановый период

	2015 год
	2016 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01 00

	20 706,9
	16 536,4
	16 536,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102

	1 841,0
	1 480,0
	1 480,0

	Глава муниципального образования
	0102
	31А0101

	1 841,0
	1 480,0
	1 480,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0102
	31А0101
	121
	1 642,0
	1 281,0
	1 281,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0102
	31А0101
	122
	70,4
	70,4
	70,4

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0102
	31А0101
	240
	128,6
	128,6
	128,6

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0102
	31А0101
	244
	128,6
	128,6
	128,6

	Функционирование  законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103

	5 430,0
	630,0
	630,0

	Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования
	0103
	31А 0102

	630,0
	630,0
	630,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0103
	31А 0102
	240
	630,0
	630,0
	630,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0103
	31А 0102
	244
	630,0
	630,0
	630,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	0103
	33А 0401

	4 800,0

	Специальные расходы
	0103
	33А 0401
	880
	4 800,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных  органов государственной  власти субъектов Российской федерации , местных администраций
	0104

	12 726,6
	14 016,4
	14 016,4

	Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов  муниципального округа в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	0104
	31Б 0105

	12 726,6
	14 016,4
	14 016,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0104
	31Б 0105
	121
	4 945,0
	3 548,0
	3 548,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0104
	31Б 0105
	122
	515,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	31Б 0105
	240
	5 106,2
	8 308,0
	8 308,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0104
	31Б 0105
	244
	5 106,2
	8 273,0
	8 273,0

	 Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	0104
	31Б 0105
	321
	2 160,4
	2 160,4
	2 160,4

	Резервные фонды
	0111

	100,0
	100,0
	100,0

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	0111
	32А 0100

	100,0
	100,0
	100,0

	Резервные средства
	0111
	32А 0100
	870
	100,0
	100,0
	100,0

	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	609,3
	310,0
	310,0

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	0113
	31Б 0104

	129,3
	130,0
	130,0

	Уплата прочих налогов,сборов и иных платежей
	0113
	31Б 0104
	852
	129,3
	130,0
	130,0

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	0113
	31Б 0199

	480,0
	180,0
	180,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0113
	31Б 0199
	240
	480,0
	180,0
	180,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0113
	31Б 0199
	244
	480,0
	180,0
	180,0

	Культура и кинематография
	0800

	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	0804

	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения
	0804
	35Е 0105

	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0804
	35Е 0105
	240
	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0804
	35Е 0105
	244
	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	Средства массовой информации
	1200

	1 527,0
	2 465,0
	2 465,0

	Периодическая печать и издательства
	1202

	1 460,0
	2 400,0
	2 400,0

	Информирование жителей округа
	1202
	35Е 0103

	1 460,0
	2 400,0
	2 400,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1202
	35Е 0103
	240
	1 460,0
	2 400,0
	2 400,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1202
	35Е 0103
	244
	1 460,0
	2 400,0
	2 400,0

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	1204

	67,0
	65,0
	65,0

	Информирование жителей округа
	1204
	35Е0103

	67,0
	65,0
	65,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1204
	35Е0103
	240
	67,0
	65,0
	65,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1204
	35Е0103
	244
	67,0
	65,0
	65,0

	Итого расходов

	29 425,9
	25 126,1
	25 377,0

	Приложение 2

	к решению Совета депутатов

	муниципального округа Марьино

	от 17 декабря 2014 года №11/12

	Ведомственная структура расходов

	  бюджета муниципального округа Марьино

	  на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов

	Наименование
	Код ведомства
	Раздел,  подраздел
	ЦС
	ВР
	2014 год
	Плановый период

	2015 год
	2016 год

	аппарат Совета депутатов муниципального          округа Марьино
	900

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	01 00

	20 706,9
	16 536,4
	16 536,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

	0102

	1 841,0
	1 480,0
	1 480,0

	Глава муниципального образования

	0102
	31А0101

	1 841,0
	1 480,0
	1 480,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	0102
	31А0101
	121
	1 642,0
	1 281,0
	1 281,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда

	0102
	31А0101
	122
	70,4
	70,4
	70,4

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0102
	31А0101
	240
	128,6
	128,6
	128,6

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	0102
	31А0101
	244
	128,6
	128,6
	128,6

	Функционирование  законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

	0103

	5 430,0
	630,0
	630,0

	Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования

	0103
	31А 0102

	630,0
	630,0
	630,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0103
	31А 0102
	240
	630,0
	630,0
	630,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	0103
	31А 0102
	244
	630,0
	630,0
	630,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы

	0103
	33А 0401

	4 800,0

	Специальные расходы

	0103
	33А 0401
	880
	4 800,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных  органов государственной  власти субъектов Российской федерации , местных администраций

	0104

	12 726,6
	14 016,4
	14 016,4

	Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов  муниципального округа в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения

	0104
	31Б 0105

	12 726,6
	14 016,4
	14 016,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	0104
	31Б 0105
	121
	4 945,0
	3 548,0
	3 548,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда

	0104
	31Б 0105
	122
	515,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0104
	31Б 0105
	240
	5 106,2
	8 308,0
	8 308,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	0104
	31Б 0105
	244
	5 036,2
	8 273,0
	8 273,0

	 Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств

	0104
	31Б 0105
	321
	2 160,4
	2 160,4
	2 160,4

	Резервные фонды

	0111

	100,0
	100,0
	100,0

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления

	0111
	32А 0100

	100,0
	100,0
	100,0

	Резервные средства

	0111
	32А 0100
	870
	100,0
	100,0
	100,0

	Другие общегосударственные вопросы

	0113

	609,3
	310,0
	310,0

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы

	0113
	31Б 0104

	129,3
	130,0
	130,0

	Уплата прочих налогов,сборов и иных платежей

	0113
	31Б 0104
	852
	129,3
	130,0
	130,0

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	0113
	31Б 0199

	480,0
	180,0
	180,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0113
	31Б 0199
	240
	480,0
	180,0
	180,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	0113
	31Б 0199
	244
	480,0
	180,0
	180,0

	Культура и кинематография

	0800

	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии

	0804

	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения

	0804
	35Е 0105

	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0804
	35Е 0105
	240
	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	0804
	35Е 0105
	244
	7 192,0
	6 124,7
	6 375,6

	Средства массовой информации

	1200

	1 527,0
	2 465,0
	2 465,0

	Периодическая печать и издательства

	1202

	1 460,0
	2 400,0
	2 400,0

	Информирование жителей округа

	1202
	35Е 0103

	1 460,0
	2 400,0
	2 400,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	1202
	35Е 0103
	240
	1 460,0
	2 400,0
	2 400,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	1202
	35Е 0103
	244
	1 460,0
	2 400,0
	2 400,0

	Другие вопросы в области средств массовой информации

	1204

	67,0
	65,0
	65,0

	Информирование жителей округа

	1204
	35Е0103

	67,0
	65,0
	65,0

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	1204
	35Е0103
	240
	67,0
	65,0
	65,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	1204
	35Е0103
	244
	67,0
	65,0
	65,0

	Итого расходов

	29 425,9
	25 126,1
	25 377,0